
kwoty w tys. z

Stan na koniec okresu
sprawozdawczego w tym w tym

1. 2. 3. 4. 5. 5a. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1 Podatek dochodowy od osób
prawnych 1 112 247 759 548 16 521 814 22 363 533 403 393 113 531 276 145 59 030 216 204 037,45 18 849

2 Podatek dochodowy od osób
fizycznych 4 072 333 2 789 229 123 307 5 883 131 017 2 757 708 1 983 474 549 359 322 189 623 4 561 506 245,39 107 592

3 Podatek od towarów i us ug 11 609 309 7 532 976 197 956 16 546 84 587 6 987 909 4 982 563 7 639 1 534 770 266 566 38 292 2 491 591,70 252 587

4 Podatek akcyzowy 5 695 194 4 504 961 23 431 11 848 114 349 2 935 224 2 419 288 10 411 830 530 269 422 72 114 1 439 711,74 265 262

5 Podatek od gier 41 455 12 046 0 0 7 918 18 852 9 421 0 1 072 6 193 484 6 935,55 3 140

6 Podatki zniesione 23 902 23 879 2 0 164 7 638 7 638 129 12 133 0 523 3 313,36 0

7 C a 560 955 503 925 13 482 829 5 533 228 227 218 475 0 19 668 242 3 186 290 617,39 34

8 Grzywny mandaty 4/ 22 449 14 759 375 0 63 17 508 12 395 0 452 290 313 3 448,87 346

9 Op ata restruk. 316 306 9 9 274 0 0 0 0 0 0 32,64 0

10 Ogó em 23 138 159 16 141 629 375 083 35 929 366 266 13 486 469 10 026 366 19 259 3 034 092 791 366 119 689 4 945 934 647 810
1/ zaleg ci zarówno z lat ubieg ych jak i zaleg ci bie ce.
2/ wstrzymanie wykonania decyzji w zwi zku z wniesionym odwo aniem lub skarg  do s du administracyjnego - art. 239f ustawy Ordynacja podatkowa
3/ decyzje nie podlegaj ce wykonaniu zgodnie z art. 239a ustawy Ordynacja podatkowa
4/ nak adane w post powaniu karnym skarbowym

    I N F O R M A C J A
o kszta towaniu si  zaleg ci bud etowych

wg stanu na dzie  31 grudnia  2010 roku

Lp. Wyszczególnienie

(dane czne uzyskane z izb celnych i izb skarbowych)
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